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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE
QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË

DREJTORIA E PËRGJITHSHME

Nr._______ Prot. Tiranë më,
___.___.2017

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS

1-Autoriteti Kontraktor: Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” Tiranë
Adresa: Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane
Tel: +355 42 362 627/ Fax: +355 42 363 644
Faqja e Internetit:www.qsut.gov.al

2 Lloji i proçedurës: “Kërkesë për propozim”.

3-Objekti i prokurimit: “Blerje barna B1 – Hormonale sistemike, hormonet seksuale, gjaku
dhe organet formuese të gjakut, metabolizmi dhe trakti tretës, sistemi muskulo-skeletik, e
ndarë në lote si më poshtë:

Nr Sistemi Principi aktiv Formë/doza Njësia Sasia Vlera

Loti 1
Barna hormonale
sistemike, hormonet
seksuale

Octreotide 0.5mg/ml
Flakon/
Ampule

400 151,375.3920

Loti 2
Barna hormonale
sistemike, hormonet
seksuale

Somatostatin 3 mg
Flakon/
Ampule

150 282,356.2800

Loti 3
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Acenocoumarol 4mg
Tablete/
Kapsule

4000 21,985.3200

Loti 4
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Human Coagulation
Factor VIII + Human
Von Willenbrand
Factor

250 UI UI 2800 161,548.2400

Loti 5
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Ferrous sulphate 80mg
Tablete/Ka
psule

2300 20,625.6870

Loti 6
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Ferrous sulphate 100 mg/5 ml
Flakon/
Ampule

200 98,355.3220

Loti 7
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Interferon alfa-2a
4,5MIU/0.5
ml

Shiringe e
para
pergatitur

30 72,204.3780

Loti 8
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Human anti D-Rh
imunoglobulin

1250 UI
Shiringe e
para
pergatitur

100 788,390.9000

Loti 9
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Warfarin sodium 5mg
Tablete/
Kapsule

3000 55,216.2600

Loti 10
Metabolizmi dhe
trakti tretes

Adenosine 3mg/ml
Flakon/
Ampule

700 157,682.7000

http://www.qsut.gov.al
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Loti 11
Metabolizmi dhe
trakti tretes

Pancreatin 150 mg
Tablete/
Kapsule

1200 15,349.9800

Loti 12
Metabolizmi dhe
trakti tretes

Bisacodyl 5mg
Tablete/
Kapsule

2000 6,877.2400

Loti 13
Sistemi muskolo-
skeletik

Ibuprofen 200 mg
Tablete/
Kapsule

6000 14,736.9240

Loti 14
Sistemi muskolo-
skeletik

Indomethacin
0.5% gtt
opht

Flakon/
Ampule

200 98,191.4400

Loti 15
Sistemi muskolo-
skeletik

Meloxicam 15mg/1,5ml
Flakon/
Ampule

1400 59,144.1883

Loti 16
Sistemi muskolo-
skeletik

Tenoxicam 20mg/2ml
Flakon/
Ampule

350 49,000.2723

Loti 17
Sistemi muskolo-
skeletik

Dantrolene sodium 20mg
Flakon/
Ampule

36 294,708.8448

4-Fondi limit: 2,347,749.368420 (dy milion e treqind e dyzet e shtatë mijë e shtatëqind e dyzet e
nëntë pikë 368420) lekë pa TVSH.

5-Afati per ekzekutimin e kontrates: nga momenti i nënshkrimit të kontratës deri më
20.12.2017.

6-Afati kohor për dorëzimin e ofertave: data 06.11.2017 ora 10:00 në www.app.gov.al.

7-Afati kohor për hapjen e ofertave: data 06.11.2017 ora 10:00 në www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Enkelejdi JOTI

http://www.app.gov.al
http://www.app.gov.al

